認購人B已同意認購，且本公司已同意配發及發行合共180,600,000股認購股份，相

當於本公告日期本公司現有已發行股本的約10%以及經認購股份擴大後本公司已發

行股本的約8.33%（假設本公司股本於認購協議日期至認購事項完成日期並無其他

變動）。

認購價

認購價為每股認購股份0.030港元。361,200,000股認購股份的總面值為18,060港

元。

認購價較：

(i) 二零二四年四月十二日（即緊接認購協議日期前的最近一個交易日）聯交所所報

收市價每股股份0.034港元折讓約11.76%；及

(ii) 直至二零二四年四月十三日（即緊接認購協議日期前的交易日）（包括當日）止最

後五(5)個連續交易日聯交所所報平均收市價約每股股份0.0312港元折讓約

3.85%。

經扣除有關開支後，淨認購價估計約為每股認購股份0.029港元。

認購價乃由本公司與認購人經參考股份近期交易價及成交量後通過公平磋商而釐

定。董事認為，各認購協議的條款及條件（包括認購價）屬公平合理，並符合本公司

及股東的整體利益。

各認購協議的總認購價5,418,000港元（合共10,836,000港元）將由相應認購人於相應

完成日期支付。

– 4 –

認購協議的條件

各認購事項須待以下各項獲達成後方告完成

(a) 本公司與相應認購人正式簽訂有關認購協議；

(b) 聯交所批准有關認購股份於主板上市及買賣（不論有關批准是否附帶條件）；及

(c) 認購人悉數支付該認購協議的總認購價合共5,418,000港元。

若上述條件未於二零二四年五月二十七日或之前達成，有關認購人及本公司於相應

認購協議項下的義務及責任應停止並告終止，而有關認購人及本公司應被免除所有

權利及義務，惟任何先前違約者除外。

完成認購事項

根據各認購協議，相關認購股份的認購事項將於相應完成日期完成。

發行認購股份的一般授權

認購股份將根據一般授權配發及發行。根據一般授權可發行的最高股份數目為

361,200,000股。於本公告日期，本公司尚未根據一般授權配發及發行任何股份，故

一般授權足以配發及發行所有認購股份。因此，發行認購股份無須獲股東進一步批

准。於配發及發行所有認購股份後，一般授權將獲悉數動用。

地位及申請上市

認購股份將根據一般授權發行，並將於所有方面彼此及與認購事項完成日期的現有

已發行股份享有同等地位。本公司將向聯交所申請批准認購股份上市及買賣。

本公司於過往12個月內的股權集資活動

本公司於緊接本公告日期前12個月內並無進行任何股權集資活動。

– 5 –

本公司股權架構變動

本公司緊接認購事項完成前及緊隨認購事項完成後的股權架構載列如下：

股東姓名╱名稱 身份╱權益性質 緊接認購事項完成前 緊隨認購事項完成後

股份數目

持股百分比

（概約） 股份數目

持股百分比

（概約）

黃成安（「黃先生」） 實益擁有人 450,624,039 24.95% 450,624,039 20.79%

建邦（「建邦先生」） 受控制法團權益╱

實益擁有人（附註1）

276,574,424 15.31% 276,574,424 12.76%

Cangsome Limited 實益擁有人

（附註1）

450,624,039 24.95% 450,624,039 20.79%

Dakkon Holdings

Limited

實益擁有人

（附註1）

276,574,424 15.31% 276,574,424 12.76%

蔡穩健（「蔡先生」） 受控制法團權益╱

實益擁有人（附註2）

243,339,232 13.47% 243,339,232 11.23%

Magic Carpet

Pre-IPO Fund

（「Magic Carpet」）

實益擁有人（附註2） 237,759,232 13.16% 237,759,232 10.97%

Quantum Asset

Management Pte.

Ltd.（「Quantum

Asset」）

受控制法團權益

（附註2）

237,759,232 13.16% 237,759,232 10.97%

David Preti

（「Preti先生」）

實益擁有人 301,692,691 16.71% 301,692,691 13.92%

DP特設公司 實益擁有人（附註3） 112,143,076 6.21% 112,143,076 5.17%

認購人A 實益擁有人 — — 180,600,000 8.33%

認購人B 實益擁有人 — — 180,600,000 8.33%

其他公眾股東 實益擁有人 533,769,614 29.56% 533,769,614 24.63%

股份總數 1,806,000,000 100.00% 2,167,200,000 100.00%

附註： 若干數字因四捨五入而可能並非各數字相加的總和。

– 6 –

附註：

(1) Cangsome Limited（「黃成安特設公司」）的已發行股本由黃先生全資擁有。黃成安特設公司於

435,124,039股股份中擁有實益權益，而黃先生於15,500,000份本公司購股權（「購股權」）中擁

有實益權益。Dakkon Holdings Limited（「建邦特設公司」）的已發行股本由建邦先生全資擁

有。建邦特設公司於261,074,424股股份中擁有實益權益，而建邦先生於15,500,000份購股權

中擁有實益權益。

(2) Magic Carpet為Quantum Asset以全權委託形式管理的私募股權投資基金。Quantum Asset持

有Magic Carpet的唯一一股已發行普通股，而Magic Carpet股本中的優先股由投資者持有。

非執行董事蔡先生實益擁有Quantum Asset已發行股本約99.99%，故根據證券及期貨條例被

視為於QuantumAsset持有的股份中擁有權益。蔡先生為Magic Carpet的董事，並於

5,580,000份本公司購股權中擁有實益權益。

(3) DP特設公司的已發行股本由Preti先生全資擁有。因此，根據證券及期貨條例，Preti先生被視

為於DP特設公司持有的股份中擁有權益。

進行認購事項的理由及所得款項用途